
 

 

 

 

 

 

※新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、延期・中止等の可能性もございます。ご理解のほどよろしくお願いします。 

令和４年度 金上コミュニティセンターだより（令和４年１２月９日発行） 

１２月号 

発行・編集：金上コミュニティセンター  
Tel/Fax：0242-83-3538 
携帯電話：070-1147-2546 
Mail 📩：kanagami-cc 

＠town.aizubange.fukushima.jp 

マ イ ナ ポ イ ン ト の 申 込 を サ ポ ー ト し ま す ！ 

コミセンでは、マイナンバーカードを取得された方に対して、マイナポイントの申込支援を行って

おります。完全予約制となっておりますので、希望される方はご連絡ください。 

【持物】 

・マイナンバーカード（カード取得時に設定した４ケタの暗証番号も必要となります。） 

・マイナポイントを付与するお買い物用のカード（コジカカードなど） 

・公金受取口座に登録する預金口座の通帳（口座登録をする場合） 

中 止 の お 知 ら せ 

しめ縄＆玄関飾りづくり 

 毎年好評いただいているしめ縄づくりです

が、諸事情により今年度は中止することとなり

ました。楽しみにされていた皆さまには大変申

し訳ありません。ご理解いただきますようお願

いいたします。 

令和５年「金上地区新春交歓会」 

１月下旬に開催が予定されていた「金上地区

新春交歓会」は、新型コロナウイルス感染症拡

大防止のため中止いたします。 

参加を予定されていた皆さまには、ご迷惑を

おかけすることとなり申し訳ございません。 

何卒ご理解くださいますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

コミセンの大掃除を実施いたします。直近では

ありますが、ご協力よろしくお願いいたします。 

日 時：１２月１１日（日） 

      ９時００分～（１時間程度） 

場 所：金上コミュニティセンター 

内 容：コミセン内清掃、窓ふきなど 

※清掃用品はコミセンでご用意します。 

年末年始の休館について 令和 4 年１２月２９日 ～ 令和５年１月３日 

金上コミュニティセンターは年末年始は休館となります。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いします。            

事務局の異動もあり、皆さまには今年一年大変お世話になりました。 

来年も変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

皆さま、どうぞ良いお年をお迎えください。        金上コミュニティセンター 事務局 

お 詫 び と 訂 正 
12 月 10 日に配布しました「イルミネーショ

ンストーリーin ばんげ 2022」の日付に誤りが

ありました。 

誤：2022 年 11 月 19 日(土)～2022 年 1 月 14 日(土) 

正：2022 年 11 月 19 日(土)～2023 年 1 月 14 日(土) 

大変申し訳ありませんでした。 

 


